1

2020年 11月 16日

各 位

資本金及び資本準備金の額の減少、剰余金の処分の効力発生日の変更に関するお知らせ

当社は、2020 年８月 21 日付「臨時株主総会開催日及び付議議案の決定、資本金及び資本準備金の額の減少、

剰余金の処分並びに完全子会社の吸収合併に関するお知らせ」にてお知らせしておりました、「資本金及び資

本準備金の額の減少、剰余金の処分」の効力発生日を、下記の通り変更しておりますので、お知らせいたしま

す。

記

１．変更の理由

  当初予定をしておりました減資の日程より、債権者異議申述公告日及び債権者異議申述公告期間を変更し

たことにより、減資の効力発生日が変更となっております。

  ① 当初予定の減資の日程

   （１）取締役会決議日     2020年８月 21日

   （２）臨時株主総会決議日   2020年９月 30日

   （３）債権者異議申述公告日  2020年９月 30日（予定）

   （４）債権者異議申述最終期日 2020年 10月 31日（予定）

   （５）減資の効力発生日    2020年 11月１日（予定）

  ② 変更後の減資の日程

   （１）取締役会決議日     2020年８月 21日

   （２）臨時株主総会決議日   2020年９月 30日

   （３）債権者異議申述公告日  2020年 10月５日

   （４）債権者異議申述最終期日 2020年 11月５日

   （５）減資の効力発生日    2020年 11月 16日

２．今後の見通し

  当社は、2020 年９月 30 日開催の臨時株主総会において、「第１号議案 資本金及び資本準備金の額の減

少並びに剰余金の処分の件」の減資の効力発生日を変更した上で承認可決されており、変更後の予定日程で

ある、2020年 11月 16日に減資の効力が発生しております。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 小 僧 寿 し

代 表 者 名 代表取締役社長    小林 剛

 ( J A S D A Q コ ー ド ： 9 9 7 3 )

問 合 せ 先 経営 企画部室長  毛利  謙久

 (TEL．03-4586-1122)